
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SI-PEO02/22 
Processo Administrativo N° SI-PEO02/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 19/10/2022 12:58:26 

TOTAL DO PROCESSO: 65.333,32 

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS 
	

05.502.243/0001-41 	 65.333,32 
LIDA ME 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 093 	 Total: 65.333,32 

Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	Marca: propria 	 Modelo: PROPRIA 

Descrição: PLACA EM ACM BRANCO 210X1 10CM COM CAIXA DE 20CM LUMINOSA EM ACRILICO. 2 COLUNA EM 
ACM + TEXTURA EM VINIL .4 LAMPADA LED MAIS REVERTIMENDO DO FUNDO DA PAREDE COM ACM 
BRANCO COM MONTAGEM EM NOVA RUSSAS - CEARÁ 

Quantidade: 4 	 Valor Unit.: 16.333,33 	 Total Item: 65.333,32 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: hltp!/lanceeletronic.o.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/ddc77b2al  393458887aa9eeb294999ea.pdf 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Balanço Patrimonial  Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8872a2304a0348a7aí4c2dbe886381  ee.pdf 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dccdfc2l  0d0b46c79c9e5e525601 0141 .pdf 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lancoetetronico.blob.core.windows.notlparticipantdocuments/16d9567e61  5247af9821 c87b3b862932.pdf 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d80451  2c9c14895b201 882de1 3a6843.pdf 

Horário: 2511 1/2022 17:41 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: hltp:i/lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocumonts/1 5d9bb87394941 cf937497d52dc6o226.pdf 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Certidão de regularidade débito para r.nm o Fundo de, Garantia por Tampo do Serviço (FCT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1feba33d5í0547a4804351  1 a7í688aa6.pdf 

Horário: 25/11/2022 17:41 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ífb47054337b49259f2b1  26fa4fbee03.pdf 

Gerado em: 13/12/2022 11:25:56 
	

1 de 2 



Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http:/flanceeletronico 

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  25/11/2022 17:41 .Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/11/2022 1J:41 

Endereço: http://ianceeletronico  

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http:/Ilanceeletronico 

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 25/11/2022 17:41 

Endereço: http://lanceeletronico  

.blob.core.windows.rtetlparticipantdocuments/7b441c4e8' 1540d790c68968d707d0a7.pdf 

Documento: Comprovação de enquadramento ei ME/EPP 

.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/a35d3bc54 1e4813aa29e2c4a4ebdcce.pdf 

Documento: Declaração de cumprimento dos req 1 isitos de Habilitação 

.blob.core.windows.netlparticlpantdocuments/46f67ebe3 :4422b8ef7f9034de9c039.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no re me do tributação de MEFEPP 

.bloh.core.windows.netiparticlpantdocuments/91 bi ea073 'bf46bba2272bb1 3a06c5e4.pdf 

Documento: Declaração de inexisténcia de fatos i peditivos ou supervenientes 

blob.core.windows.netlparticipantdocuments/70bb537bc: af438b9ed61 568916fdc27.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão do obra infantil 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/5f590e3153 .94074ae29b97f28bacd64 .pdf 

Documento: Declaração Expressa de Integral Co ordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/c0b6c2ce8a .a4bb78f91 1f6f2cl 96401 .pdf 

Documento: Outros documentos 

.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/ca51 870f7 :4b5585de67e4053537b6.rar 

Documento: Proposta em papel timbrado, assinad e com CNPJ 

.blob.core.windows.netlparticlpantdocuments/77f5e4e036. 7475aaa851 1289691 28d4.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.blob.core.windows.net/particlpantdocuments/d4b03331 e3 d443fhc4f2a7502ccac34.pdf 

Documento: Prova de Inscrição Municipal 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/4f1 8de3608 341fb851 99b4889ce25be.pdf 

Documento: Documento: Certidão Negativa de Falência ou • ncordata 

MUNICIPIO DE NOVA RU SAS 
NOVA RUSSAS-CF- USSAS-CE 

ARQUIVOS ANEXADOS À IT NS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 13/12/2022 11:25:56 2 de 2 


